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Poziom trudności: Średni

1. Kto przyjdzie do programu w 13 odcinku ?

A - Cody

B - Courtney

C - Katie

2. Jaka para odpadła jako pierwsza z programu ?

A - Bridgette i Geoff

B - Gwen i Trent

C - Izzy i Owen

3. Kogo nie ma w Screaming Gaffers ?

A - Gwen

B - DJ

C - Beth

D - Duncan

4. Kto odpadł jako 5 (Bridgette%Geoff jako 1,Izzy jako 3,Trent jako 4,??? jako 5 )

A - Owen

B - Gwen

C - Heather

D - Justin

5. Kto wybrał drużynę Screaming Gaffers ?

A - LeShawna

B - Heather

C - Duncan

D - Gwen

6. Kto wybrał drużynę Killer Grips ?

A - Beth
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B - Lindsay

C - Justin

D - Trent

7. Kto był w zagrożonej 3 w 2 odcinku ?

A - Izzy

B - LeShawna

C - Lindsay

D - Justin

8. Czemu Geoff i Bridgette odpadli ?

A - bo się pokłucili

B - bo się całowali

C - bo się rozstali

D - bo Bridgette zgubiła się w lesie

9. Kto odpadł w odcinku Rio On Set ?

A - LeShawna

B - Owen

C - Izzy

D - DJ

10. Wyspa Totalnej Porażki - Z jaką przewagą procentową * Gwen wygrała Wyspe... *

tydzień przed finałem na oficjlnej stronie CN odbyło się głosowanie.

A - (Gwen) 51% - 49% (Owen)

B - (Gwen) 69% - 31% (Owen)

C - (Gwen) 56% - 44% (Owen)

D - (Gwen) 87% - 13% (Owen)

11. Kto był wygrał pierwszą konkurencję ?

A - Screaming Gaffers

B - Killer Grips
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12. Kto wygrał 2 wyzwanie ?

A - Killer Grips

B - Screaming Gaffers

13. Jak się nazywają odcinki specjalne ?

A - TDA AFTERMATH

B - TDA LOSERS
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. B

5. D

6. D

7. B

8. B

9. C

10. C

11. A

12. B

13. A
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